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Fødevarerejseholdet har foretaget opfølgende kontrol i
virksomheden.
Udleveret retssikkerhedsblanket samt vejledt om betaling for
kontrol.
Forbud mod markedsføring er stadig gældende og er ikke
ophævet på denne kontrol.
Mærkning og information: Fulgt op på forbud mod
markedsføring.
Bødeforelæg er fremsendt. Følgende var konstateret: Det var
konstateret at virksomheden havde markedsført fødevarer i
perioden hvor forbud mod markedsføring var gældende. Ved
kontrol i anden virksomheden blev der fremvist en købsfaktura
fra denne virksomhed dateret den 30. november 2023.
Virksomheden oplyste at varerne fra pågældende faktura var
leveret dagen før, den 29. november 2023. Virksomheden
oplyste desuden, at der havde været en fejl i prissætningen af
safran, og CPH Food havde derfor leveret 140 kg ris som
kompensation for den forkerte prissætning. Risene var leveret
den 10. december 2023 og en ny faktura var fremsendt den 11.
december 2023, dog tilbagedateret til den 30. november 2023.
Virksomheden havde derfor markedsført fødevarer i perioden
hvor forbud mod markedsføring var gældende. Virksomheden
havde følgende bemærkninger: Det kan jeg godt se.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret medvirken til kontrol.
Bødeforelæg er fremsendt.
Følgende var konstateret: Ved ankomst til virksomheden, var
det tydeligt at se, at der sad en mand på kontoret. Manden
genkendes som en af personerne der har været til stede under
tidligere kontroller og bistår kontrollen. der blev givet
Nummeret til ejeren af virksomheden, hvorefter
fødevarerejseholdet ringede ham op. Ejeren af virksomheden
oplyste, at der ikke var nogen tilstede i virksomheden og at der
derfor ikke kunne udføres kontrol på daværende tidspunkt.
Fødevarerejseholdet oplyste derefter ejeren om, at der var set
en mand på kontoret
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og at ejeren bedes ringe rundt og få døren åbnet. Ejer af virksomheden ringer tilbage og siger at der ikke er
nogen tilstede i virksomheden. Ejer oplyste, at han selv var 1,5-2 timer væk og derfor ikke kunne komme.
Udenfor virksomheden befandt sig en grå Suzuki Swift med reg. nr EG37173, som tilhørte Esmael Wahedi, som
tidligere har været tilstede på kontrollen og bistået kontrollen sammen med ejerens far. Disse to mand har været
en fast del af tidligere kontroller. Det er desuden denne mand der er set i virksomheden på virksomheden
kontor d.d. Virksomhedens ejer oplyste, at denne mand ikke var en del af virksomheden. Ejeren af
virksomheden blev meddelt, at der holdte denne bil, hvorefter ejeren oplyste at bilen ikke kunne genkendes og
ikke tilhørte personer i virksomheden. Det blev oplyst til ejeren af virksomheden, at der blev varlset en bøde for
ikke at medvirke til kontrollen, hvorefter ejeren ringede tilbage og fortalte, at han selv ville ankomme til
virksomheden om 20 min. Kort efter ankom ejeren til virksomheden og kontrollen blev genoptaget. Imens
kontrollen blev genoptaget, var manden der tidligere på dagen blev konstateret på kontoret i virksomheden, ikke
længere tilstede og kunne ikke lokaliseres. Ved indgangen til kælderen, på virksomhedens kontor var døren låst.
Der blev anmodet om at åbne døren, hvorefter ejeren af virksomheden oplyste, at nøglen var blevet væk.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.


